Ahnert

Artikelpass T
Artikel-Nr.: 13291

Datum: 12.04.2026
Chili Reiscracker im Vierkantglas mittel 40g - 24 Stiick pro Karton J

1. Produktbeschreibung

GenielRen Sie den einzigartigen Geschmack unserer Chili Reiscracker - knusprige Reiscracker, die mit einer feurigen Chilinote veredelt sind
und fiir einen aufregenden und wiirzigen Genuss sorgen. Jetzt erhaltlich im praktischen Vierkant-Glas - das Designerglas in Wiirfelform aus
unserer Edelserie, das mit einem tiefgezogenen mattschwarzem Deckel verschlossen ist. Mehr Stil geht kaum - Greifen Sie zu!

2. Zutaten
Zutaten: Reis, Palmol, Zucker, Starke (Gluten), Maltodextrin, Salz, Chili, Paprikaextrakt, Soja Sauce, Wasser. Farbstoff: Paprikaextrakt
Capsanthin, Ammoniak-Zuckerkulor.

3. Ndhrwerte

Brennwert: 2.324kJ

Brennwert: 557 kcal

Fett: 33g

-davon gesattigte Fettsauren: 16 g

Kohlenhydrate: 60g

-davon Zucker: 99¢g

Eiweil3: 36¢g

Salz: 20g
4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) sowie daraus Vorhand

. ornanden
hergestellte Erzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Ahnert GmbH Sitz der Gesellschaft: Lohmar Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
Im Rohnweiher 11-15 Amtsgericht Siegburg, HRB vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
D-53797 Lohmar 13961 Geschéftsfiihrer: gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Tel.: +49 2205 9053210 Jan Wilkens Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
www.ahnert.gmbh Dr. Ralph K. Metternich nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
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